

Jadłospis od 22.04.2024 r. do 26.04.2024 r.

Data	Zupa	II danie
Poniedziałek 22.04.2024 r.	Zupa neapolitańska z makaronem, serem żółtym, natką pietruszki, szczypiorkiem i z lubczykiem, chleb pszenno –żytni wiejski <u>(zawiera alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne, seler, mleko i produkty pochodne)</u>	Pierogi leniwe z masłem, marchew z pomarańczą, kompot owocowy <u>(zawiera alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, jajka)</u>
Wtorek 23.04.2024 r.	Zupa pieczarkowa z makaronem, lubczykiem i koperkiem, zabieleną śmietaną i jogurtem naturalnym, chleb graham <u>(zawiera alergeny, zboża zawierające gluten i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler)</u>	Zapiekanka ziemniaczana z kiełbasą, warzywami i serem żółtym, kompot owocowy <u>(zawiera alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler, gorczyca)</u>
Środa 24.04.2024 r.	Zupa brokułowa z ziemniakami, lubczykiem i z natką pietruszki, chleb pszenno-żytni z dynią <u>(zawiera alergeny: mleko i produkty pochodne, zboża zawierające gluten i produkty pochodne, seler)</u>	Schab pieczony z kaszą gryczaną białą, surówka colesław, kompot owocowy <u>(zawiera alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, gorczyca, jajka)</u>
Czwartek 25.04.2026 r.	Zupa ogórkowa z ryżem, lubczykiem i z koperkiem, zabieleną śmietaną i jogurtem naturalnym, chleb pszenno-żytni zwykły <u>(zawiera alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler, sezam)</u>	Pieczeń rzymska z ziemniakami, ćwikła z chrzanem, kompot owocowy <u>(zawiera alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, gorczyca, jajka)</u>
Piątek 26.04.2024 r.	Zupa z fasolki szparagowej z ziemniakami, lubczykiem i natką pietruszki, chleb żytnio razowy ze słonecznikiem <u>(zawiera alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne, seler, soja)</u>	Pulpeciki rybne w sosie pomidorowym z makaronem, surówka z kapusty kiszonej, kompot owocowy Jogurt owocowy <u>(zawiera alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne, , mleko i produkty pochodne, ryba, jajka)</u>

- Intendent zastrzega sobie prawo do niewielkich modyfikacji w jadłospisie
- W każdym posiłku mogą występować substancje powodujące alergie lub reakcje nietolerancji
- Szczegółowy wykaz alergenów i składników z etykiet dostępne u intendenta.